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Terrains agricoles soumis à demande d’autorisation d’exploiter
À AFFICHER EN MAIRIES

Les personnes intéressées doivent s’adresser à la DDT de la Loire
et déposer un dossier   complet   au plus tard à la date limite de candidature indiquée

Dossier n° :  C4225290

Demandeur : GAEC DES PERROTINS (BERTHOLET Bruno, Hervé et Rémy)

Localisation Références cadastrales
Surface

demandée
(en hectares)

Propriétaires des biens

Date
enregistrem

ent de la
demande

Date limite de
candidature

SAINT-BONNET-LES-OULES
SAINT-BONNET-LES-OULES
SAINT-BONNET-LES-OULES
SAINT-BONNET-LES-OULES
SAINT-BONNET-LES-OULES
SAINT-BONNET-LES-OULES
SAINT-BONNET-LES-OULES
SAINT-BONNET-LES-OULES
SAINT-BONNET-LES-OULES
SAINT-BONNET-LES-OULES
SAINT-BONNET-LES-OULES
SAINT-BONNET-LES-OULES
SAINT-BONNET-LES-OULES

VEAUCHE
VEAUCHE
VEAUCHE

ANDREZIEUX-BOUTHEON

C19
A38-39-1144-1214-12122-12130
C72
A68
A295-1204 AC20
AB89-90-91
AB67-233
A297
AB88
AA78 C73-74-75-76-145
C146
A77
C13-26-27-1207 
ZD294
ZD297-297
ZD295
AK2-3-4-7-8-14-15-17-18-21-170-171-172-173-174-175-176-
203-205-209-211

3,14
3,22
0,44
0,56
11,18
1,66
1,72
1,15
0,32
6,13
0,34
0,88
25,45
0,78
4,64
1,57
7,40

ANGENIEUX Jean-Pierre et Sylvie
 BROSSE Joseph
 CHARTIER Noël
 CHARTIER Marc

 CLAVEL Jean-Paul
 FRACON Jean-Louis, Didier et Elisabeth

 Indivsion JEAN-PIERRE René
 GRANGE Philippe
 MEYRIEUX Guy

 PIOTEYRY Marie-Antoinette et OGEARD Martine
 OGEARD Martine

 PIOTEYRY Marie-Antoinette et Gilles
 PIOTEYRY Marie-Antoinette et Frédéric
 PIOTEYRY Marie-Antoinette et Frédéric

 ANGENIEUX Jean-Pierre et Sylvie
 PIOTEYRY Marie-Antoinette et OGEARD Martine

 société NOVIM

1 décembre
2025

2 mars 2026


