

Terrains agricoles soumis à demande d'autorisation d'exploiter

À AFFICHER EN MAIRIES

Les personnes intéressées doivent s'adresser à la DDT de la Loire
 et déposer un **dossier complet au plus tard à la date limite de candidature indiquée**

Dossier n° : C4225290

Demandeur : GAEC DES PERROTINS (BERTHOLET Bruno, Hervé et Rémy)

Localisation	Références cadastrales	Surface demandée (en hectares)	Propriétaires des biens	Date enregistrement de la demande	Date limite de candidature
SAINT-BONNET-LES-OULES	C19	3,14	ANGENIEUX Jean-Pierre et Sylvie	1 décembre 2025	2 mars 2026
SAINT-BONNET-LES-OULES	A38-39-1144-1214-12122-12130	3,22	BROSSE Joseph		
SAINT-BONNET-LES-OULES	C72	0,44	CHARTIER Noël		
SAINT-BONNET-LES-OULES	A68	0,56	CHARTIER Marc		
SAINT-BONNET-LES-OULES	A295-1204 AC20	11,18	CLAVEL Jean-Paul		
SAINT-BONNET-LES-OULES	AB89-90-91	1,66	FRACON Jean-Louis, Didier et Elisabeth		
SAINT-BONNET-LES-OULES	AB67-233	1,72	Indivision JEAN-PIERRE René		
SAINT-BONNET-LES-OULES	A297	1,15	GRANGE Philippe		
SAINT-BONNET-LES-OULES	AB88	0,32	MEYRIEUX Guy		
SAINT-BONNET-LES-OULES	AA78 C73-74-75-76-145	6,13	PIOTEYRY Marie-Antoinette et OGEARD Martine		
SAINT-BONNET-LES-OULES	C146	0,34	OGEARD Martine		
SAINT-BONNET-LES-OULES	A77	0,88	PIOTEYRY Marie-Antoinette et Gilles		
SAINT-BONNET-LES-OULES	C13-26-27-1207	25,45	PIOTEYRY Marie-Antoinette et Frédéric		
VEAUCHE	ZD294	0,78	PIOTEYRY Marie-Antoinette et Frédéric		
VEAUCHE	ZD297-297	4,64	ANGENIEUX Jean-Pierre et Sylvie		
VEAUCHE	ZD295	1,57	PIOTEYRY Marie-Antoinette et OGEARD Martine		
ANDREZIEUX-BOUTHEON	AK2-3-4-7-8-14-15-17-18-21-170-171-172-173-174-175-176-203-205-209-211	7,40	société NOVIM		